
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 917,00 24 358,00 25 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 24 358,00 24 358,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 358,00 24 358,00 

Razem: 36 191 894,15 24 358,00 36 216 252,15 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 561 930,00 0,00 4 561 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 991,00 0,00 101 991,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -503,00 497,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 917,00 24 358,00 25 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 24 358,00 24 358,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 100,00 11 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 258,00 8 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 020 613,00 0,00 2 020 613,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 0,00 1 108 548,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 708,00 4 651,00 22 359,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 700,00 -4 651,00 5 049,00 

855   Rodzina 1 878 176,00 0,00 1 878 176,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 824 400,00 0,00 1 824 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 736,00 473,00 1 209,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 857,00 -473,00 384,00 

Razem: 38 441 290,15 24 358,00 38 465 648,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 917,00 24 358,00 25 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 24 358,00 24 358,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 358,00 24 358,00 

Razem: 3 040 698,00 24 358,00 3 065 056,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 645,00 0,00 99 645,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 645,00 0,00 99 645,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -503,00 497,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 917,00 24 358,00 25 275,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 24 358,00 24 358,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 100,00 11 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 258,00 8 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 112 960,00 0,00 1 112 960,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 0,00 1 108 548,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 708,00 4 651,00 22 359,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 700,00 -4 651,00 5 049,00 

855   Rodzina 1 826 176,00 0,00 1 826 176,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 813 000,00 0,00 1 813 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 736,00 473,00 1 209,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 857,00 -473,00 384,00 

Razem: 3 040 698,00 24 358,00 3 065 056,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie pisma nr DRD.804.3.2024 Krajowego Biura Wyborczego dokonano zwiększenia 

planu dochodów i wydatków o kwotę 24.358,00 zł w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, przeznaczając na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyżej wymienionych wyborów. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi ze zwiększeniem odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalny w 2024r. 
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332DDEFE-93EE-483F-B8AC-D9530419C755. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


